Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás

* 1. engedély kiadása, 2. tevékenység bejelentése, 3. adat módosítása, 4. tevékenység változása, 5. engedély visszavonása, 6. telep megszűnése, na. (nincs adat)
	 
	 
	 A bejegyzés 
időpontja
	 A telep
	 Az ipari tevékenység 
végzőjének
	 

	A jegyző által 
kiadott nyilván- 
tartási szám
	A bejegyzés oka*
	 év
	 hó, nap
	 címe
	helyrajzi 
száma
	Használatának 
jogcíme
	üzemeltetésének 
időtartama, műszakonként a napi munkavégzés idejének megjelölésével
	 neve
	cégjegyzék száma, illetve 
vállalkozói nyilvántartásba 
vételi száma
	 székhelye
	A telepen végzett ipari tevékenység

	1/2014
	2
	2014.
	07.31.
	2321 Szigetbecse, Makádi út 70.
	172
	szívességi használó
	
	GEBOKK-Trans Kft.
	13-09-170747
	2321 Szigetbecse, makádi út 70.
	21. Egyéb szárazföldi személyszállítás vagy közúti áruszállítás, költöztetés alágazatba tartozó tevékenységek közül azon tevékenységek, amelyek esetében a tevékenységekhez igénybe vett gépjárműv(ek)et külön jogszabály szerint telephelyeken kell tárolni

	1/2015
	2
	2015.
	10.30.
	2321 Szigetbecse,      Jókai M . u. 2.
	377
	szívességi használó
	
	Schwarczenberger András
	43511289
	2321 Szigetbecse, Jókai M. u. 2.              
	35. gépjárműjavítás, - karbantartás            

	T-1/2017.
	2
	2017.
	04.10.
	2321 Szigetbecse, Napsugár u. 2.
	740
	tulajdonos
	H-P 7.00 -12.00
     13.00-17.00
	Pemmer István
	51164766
	2321 Szigetbecse, Napsugár u. 2.
	37. fémmegmunkálás
38. fémszerkezet gyártása

	9/2020.
	2
	2020.
	10.22.
	2321 Szigetbecse,
Móricz Zs u. 15.
	634
	tulajdonos
	H-P 08.00-16.00
	Karrabata Ipari Szolgáltató Kft. 
	13-09-146183
	2321 Szigetbecse, Móricz Zs. u. 15.
	37. fémmegmunkálás
38. fémszerkezet gyártása

51. hidegen hajlított acélidom gyártása

79. máshova nem sorolt egyéb általános rendeltetésű gép gyártása


